ООО “ВолгаКлиматАвтоматика”
Автоматическое устройство управления кондиционерами
CCM-33
Руководство по эксплуатации
ВКМЦ.421882.003 РЭ
Саратов - 2010
ВКМЦ.421882.003 РЭ
2

%15
 .
Пример обозначения при заказе:
«Автоматическое устройство управления кондиционерами СCM-33-X.X
ТУ 4218-001-82663463-2010»
ВКМЦ.421882.003 РЭ
4
Таблица 1
Условное
наименова-
ние моделей
исполнения
 Код
ОКП
Обозначение
основного
конструкторского
документа
исполнения
Напряжение
питающей
сети, В
Диапа-
зон
рабочих
темпера
тур, ºС
Отличительные
признаки
исполнений
1 2 3 4 5 6
СCM-33-0.0
СCM-33-0.1
4218
4218
ВКМЦ.421882.003
ВКМЦ.421882.003
-01
 220 В,
однофазная
50 Гц
то же
+5…
+45ºС
тот же
0.0 – нет
интерфейса
RS-232, RS-485
и входов
внешнего
управления
0.1 –  с входами
внешнего
управления
СCM-33-2.0
СCM-33-2.1
4218
4218
ВКМЦ.421882.003
-02
ВКМЦ.421882.003
-03
 то же
то же
тот же
тот же
2.0 – есть
интерфейс
RS-232
2.1 – есть
интерфейс
RS-232 и  входы
внешнего